

中国大学生3×3男子篮球联赛
（西北农林科技大学赛区）
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比赛时间：2016年3月28日
主办单位：西北农林科技大学体育运动委员会
承办单位：西北农林科技大学体育部
协办单位：教务处学生处  团委  篮球裁判员协会 







 

竞 赛 规 程

    一、主办单位：中国大学生体育协会、陕西省教育厅
    二、承办单位：陕西省学生体育协会、西北农林科技大学
    三、协办单位：中国大学生体育协会篮球分会
    四、推广单位：康湃思（北京）体育管理有限公司
                  虎扑（上海）文化传播股份有限公司
    五、竞赛时间及地点
比赛时间：2016年3月28-30日
比赛地点：北校区篮球场 
六、参赛单位
（一）第一阶段（校园海选赛）：西安交通大学、长安大学、西安电子科技大学、西北大学、西安建筑科技大学、西安工业大学、西北农林科技大学、西安邮电大学、西北政法大学、西安石油大学、陕西科技大学、西安思源学院、西京学院、西安工程大学、西北工业大学。15所海选学校（其中西北工业大学为海选示范学校，其余14所为非海选示范学校）为联赛基本参赛队参加第一阶段比赛。
（二）第二阶段（省级冠军赛）：西北农林科技大学冠军队将代表学校参加省级冠军赛。
七、参赛学校（运动员）资格
（一）凡报名参加本联赛的运动员，必须是按照教育部关于全国高等院校统一招生考试、录取的有关规定，经考生所在地高等学校招生委员会(招生办)审核录取后进入普通高等院校，并有正式学籍的在校全日制本、专科学生及研究生。
（二）各类院校的体育院系学生、高水平运动员均不得参加比赛。
（三）运动员参赛年龄为17至28周岁（按1月1日界定）。
（四）政治思想进步，遵守运动员守则，文化课考试合格，并经医院出据身体健康证明（报名时提交）者方可参加比赛。第二阶段参赛报名人员需购买人身意外保险，报名时向陕西省学生体育协会提交保险单据。
八、报名时间及办法
（一）我校区比赛：大学院（经管学院、资环学院、食品学院、动科学院、水建学院、机电学院、生命学院、信息学院）限报6支队，其他学院限报4支队，
（二）校队队员可以自由组合，不占院系的名额，但限报四队。
（三）各学院代表队于3月24日（周四）下午4点10分在小球馆三楼会议室开领队及教练员会议，并提交纸质版报名表。电子版报名表于3月24日（周四）前发送至邮箱：nwafu3v3_2016@163.com。
（四）根据各学院报名的队伍分成不同小组进行比赛，每个大学院设有2个种子队，其他学院设有1个种子队，校队确定为种子队，各学院报名必须注明种子队。限报教练员1名（可为运动员兼任），男子运动员4名。
（四）每个学院队伍汇总至一张报名表进行提交，纸质版必须加盖公章，即表明所在学院所有球员身体健康，符合参赛要求并已购买人身保险。
九、竞赛办法
（一）采用《3×3篮球竞赛规则》
（二）队伍名称：队伍名称字数不得超过五字（英文名称总单词不得超过三个）；名称所体现的含义思想健康，积极向上；
（三）比赛用球：中国大学生体育协会指定7号球
（四）比赛服装：比赛服装由各参赛队自行解决，服装必须统一； 
（五）根据报名的队伍数确定分组数，种子队直接确定为各组1号位，不进行抽签；其他队伍进行抽签分组。
（六）第一轮进行小组内单循环赛制，每场12分钟，每队有一次暂停15秒，比赛最后两分钟内不允许叫暂停。每小组第一名出线进入第二轮。
（七）第二轮采用淘汰赛赛制，第二轮比赛每场14分钟，每队有一次暂停15秒，比赛最后两分钟内不允许叫暂停。直至决出前八名。
（八）开场时，以投硬币决定先发球者。每场比赛三分线以外投篮得两分，三分线内得一分，罚球得一分。比赛结束后，以得分多少决定胜负。如有加时赛，无时间限制，先得两分队伍获胜。
（九）在每一次投篮中篮或最后一次罚球中篮后：非得分队的一名队员在场内球篮正下方将球运至或传至场地圆弧线外的任意位置重新开始比赛。此时，防守队不得在球篮下的“无撞人半圆区”内抢断球
（十）在每一次投篮没有中篮或最后一次罚球没有中篮后：如果进攻队抢到篮板球，则可以继续投篮，不需要将球转移至圆弧区线外；如果防守球队抢到篮板球或者抢断了球，则必须将球转移至圆弧区线外。
（十一）死球状态下给予任一队的球权，应以在场地顶端的圆弧线外队员之间的传递球方式开始进行。
（十二）若队员的双脚都不在圆弧线内，也没有踩踏圆弧线，则被认为“处于圆弧区外”
（十三）跳球情况发生，由当时场上的防守队获得球权。
（十四）全队犯规次数累积6次后，每次犯规判罚被犯规队两次罚球；累积犯规10次后，每次犯规判罚被犯规球队两次罚球和一次球权。
（十五）当球成死球并且防守球队与进攻队队员之间完成传递球之前，允许任一队替换球员。替补队员在其队友离开场地并在中圈内与之发生身体接触后，方可进入场地。替换无需临场裁判员或记录台发出信号。
（十六）球队的名次排名按以下原则排序：获胜场次最多；相互之间比赛结果；场均得分最多。
（十七）比赛中，如若出现打架、斗殴等不文明行为，将取消该队本次比赛成绩，并取消该队队员代表本学院参加2016年篮球联赛的资格。
十、奖励办法
（一）比赛前八名按9、7、6、5、4、3、2、1积分，并颁发相应名次的证书。
（二）“3×3”篮球赛也将纳入2016年度阳光体育赛事，比赛成绩计入学院本年度积分。校队队员所获名次积分平分至各队员所在学院。
（三）冠军队将代表我校参加省高校“3×3”篮球决赛。
（四）将评选出体育道德风尚奖2个学院，优秀运动员1名，优秀裁判员12名。
十一、裁判选派
本次系列赛裁判由我校体育部教师和篮球裁判员协会裁判员担任。
十二、本规程最终解释权属于竞赛组委会，如遇阴雨天气，比赛顺延或等待通知。
组织委员会
主  任：吴继东
副主任：傅强  马文军
竞赛组
主任：傅  强
副主任：王斌 刘正杰

裁判组
裁判长：丁洪江
裁判员： 贾齐    党德洲   牟红侠 薛少朵  吴岩  杜养军  霍子文  史全社  王斌  刘金鼎   周万红  雷蕾  魏婷婷  
学生裁判： 李文 赵诗棋 曲直 刘润涛 祝鹏 张伟 王定康 白舒晖 李美佳 吴占魁 李晓婷 马永建 魏泽楼 毛世英 陈佳新 雷杰 戎明磊 王月蕊 刘安琪 张震威 王玥 杨瑞莹 刘寒露 王建刚 张晓钰 郭鹏举 曾令媛 屈强 张建伟 丁雅婧 崔婉晶 赵雨悦 龙文洲 冯来香 
汤玉兰  张夫花 张书航 温家姝 刘玉晨 任苗苗 闫玲 李芬 杨飞 任东娜


成绩公告组
组长：丁洪江（兼）             组员：李文 赵诗棋

资格审查组
魏景刚   张晓东

仲 裁 组
马文军     王斌

场地器材组
组长：任启俊
组员：齐永勤  魏雪峰  张俊  曹征



比赛日程表
1． 竞赛分组：
	A组
	Baller
	MLF
	Carter
	美队

	B组
	经大管
	机电二队
	林学四队
	爱谁谁

	C组
	Dementor
	理学一队
	巴塞罗纳
	ATP

	D组
	薛定谔的猫
	NOVA战队
	林学二队
	

	E组
	力MAX
	听科比投篮
	何方妖孽
	2345

	F组
	我竟无言以队
	金州队
	真菌
	信息蓝队

	G组
	SJ2
	唐小舒的队
	智取五台山
	信息粉队

	H组
	选择题全队
	随便玩玩
	线虫
	SJ1

	I组
	大老爷
	boom
	玛卡巴卡
	农学乙

	J组
	园林一
	梦之队
	晶天队
	牧狼人

	K组
	生命一队
	林学一队
	园林三
	

	L组
	选择题
	Ori
	病毒
	游来游去

	M组
	机电一队
	细菌
	林学三队
	特神酱油

	N组
	开心就好
	SJ3
	HOOT
	园林二

	O组
	农学甲
	健康向上
	收皮
	World Peace

	P组
	大木真的强
	人文一队
	信息4后卫
	机电三队



2． 竞赛日程安排：
	序号
	组别
	对阵
	日期
	轮次
	时间
	场地
	比赛性质

	1 
	A
	Baller--美队
	3.28
	1
	16.20--16.35
	1
	小组赛

	2 
	B
	经大管--爱谁谁
	3.28
	1
	16.35.16.50
	1
	

	3 
	A
	MLF--Carter
	3.28
	1
	16.50--17.05
	1
	

	4 
	B
	机电二队--林学四队
	3.28
	1
	17.05--17.20
	1
	

	5 
	A
	Baller--Carter
	3.28
	2
	17.20--17.35
	1
	

	6 
	B
	经大管--林学四队
	3.28
	2
	17.35--17.50
	1
	

	7 
	A
	美队--MLF
	3.28
	2
	17.50--18.05
	1
	

	8 
	B
	爱谁谁--机电二队
	3.28
	2
	18.05--18.20
	1
	

	9 
	C
	Dementor--ATP
	3.28
	1
	16.20--16.35
	2
	

	10 
	D
	薛定谔的猫--林学二队
	3.28
	1
	16.35.16.50
	2
	

	11 
	C
	理学一队--巴塞罗纳
	3.28
	1
	16.50--17.05
	2
	

	12 
	D
	Dementor--巴塞罗纳
	3.28
	2
	17.05--17.20
	2
	

	13 
	C
	NOVA战队--林学二队
	3.28
	2
	17.20--17.35
	2
	

	14 
	D
	ATP--理学一队
	3.28
	2
	17.35--17.50
	2
	

	15 
	C
	Dementor--理学一队
	3.28
	3
	17.50--18.05
	2
	

	16 
	D
	薛定谔的猫--NOVA战队
	3.28
	3
	18.20--18.35
	2
	

	17 
	C
	巴塞罗纳--ATP
	3.28
	3
	18.35--18.50
	2
	

	18 
	E
	力MAX--2345
	3.28
	1
	16.20--16.35
	3
	

	19 
	F
	我竟无言以队--信息蓝队
	3.28
	1
	16.35.16.50
	3
	

	20 
	E
	听科比投篮--何方妖孽
	3.28
	1
	16.50--17.05
	3
	

	21 
	F
	金州队--真菌
	3.28
	1
	17.05--17.20
	3
	

	22 
	E
	力MAX--何方妖孽
	3.28
	2
	17.20--17.35
	3
	

	23 
	F
	2345--听科比投篮
	3.28
	2
	17.35--17.50
	3
	

	24 
	E
	我竟无言以队--真菌
	3.28
	2
	17.50--18.05
	3
	

	25 
	F
	信息蓝队--金州队
	3.28
	2
	18.05--18.20
	3
	

	26 
	G
	SJ2--信息粉队
	3.28
	1
	16.20--16.35
	4
	

	27 
	H
	选择题全队--SJ1
	3.28
	1
	16.35.16.50
	4
	

	28 
	G
	唐小舒的队--智取五台山
	3.28
	1
	16.50--17.05
	4
	

	29 
	H
	随便玩玩--线虫
	3.28
	1
	17.05--17.20
	4
	

	30 
	G
	SJ2--智取五台山
	3.28
	2
	17.20--17.35
	4
	

	31 
	H
	选择题全队--线虫
	3.28
	2
	17.35--17.50
	4
	

	32 
	G
	信息粉队--唐小舒的队
	3.28
	2
	17.50--18.05
	4
	

	33 
	H
	SJ1--随便玩玩
	3.28
	2
	18.05--18.20
	4
	

	34 
	I
	大老爷--农学乙
	3.28
	1
	16.20--16.35
	5
	

	35 
	J
	园林一--牧狼人
	3.28
	1
	16.35.16.50
	5
	

	36 
	I
	boom--玛卡巴卡
	3.28
	1
	16.50--17.05
	5
	

	37 
	J
	梦之队--晶天队
	3.28
	1
	17.05--17.20
	5
	

	38 
	I
	大老爷--玛卡巴卡
	3.28
	2
	17.20--17.35
	5
	

	39 
	J
	园林一--晶天队
	3.28
	2
	17.35--17.50
	5
	

	40 
	I
	农学乙--boom
	3.28
	2
	17.50--18.05
	5
	

	41 
	J
	牧狼人--梦之队
	3.28
	2
	18.05--18.20
	5
	

	42 
	K
	生命一队--园林三
	3.28
	1
	16.20--16.35
	6
	

	43 
	L
	选择题--游来游去
	3.28
	1
	16.35.16.50
	6
	

	44 
	L
	Ori--病毒
	3.28
	1
	16.50--17.05
	6
	

	45 
	K
	林学一队--园林三
	3.28
	2
	17.05--17.20
	6
	

	46 
	L
	选择题--病毒
	3.28
	2
	17.20--17.35
	6
	

	47 
	L
	游来游去--Ori
	3.28
	2
	17.35--17.50
	6
	

	48 
	K
	生命一队--林学一队
	3.28
	3
	17.50--18.05
	6
	

	49 
	L
	选择题--Ori
	3.28
	3
	18.20--18.35
	6
	

	50 
	L
	病毒--游来游去
	3.28
	3
	18.35--18.50
	6
	

	51 
	M
	机电一队--特神酱油
	3.28
	1
	16.20--16.35
	7
	

	52 
	N
	开心就好--园林二
	3.28
	1
	16.35.16.50
	7
	

	53 
	M
	细菌--林学三队
	3.28
	1
	16.50--17.05
	7
	

	54 
	N
	SJ3--Hoot
	3.28
	1
	17.05--17.20
	7
	

	55 
	M
	机电一队--林学三队
	3.28
	2
	17.20--17.35
	7
	

	56 
	N
	开心就好--Hoot
	3.28
	2
	17.35--17.50
	7
	

	57 
	M
	特神酱油--细菌
	3.28
	2
	17.50--18.05
	7
	

	58 
	N
	园林二--SJ3
	3.28
	2
	18.05--18.20
	7
	

	59 
	O
	农学甲--World Peace
	3.28
	1
	16.20--16.35
	8
	

	60 
	P
	大木真的强--机电三队
	3.28
	1
	16.35.16.50
	8
	

	61 
	O
	健康向上--收皮
	3.28
	1
	16.50--17.05
	8
	

	62 
	P
	人文一队--信息四后卫
	3.28
	1
	17.05--17.20
	8
	

	63 
	O
	农学甲--收皮
	3.28
	2
	17.20--17.35
	8
	

	64 
	P
	大木真的强--信息四后卫
	3.28
	2
	17.35--17.50
	8
	

	65 
	O
	World Peace--健康向上
	3.28
	2
	17.50--18.05
	8
	

	66 
	P
	机电三队--人文一队
	3.28
	2
	18.05--18.20
	8
	

	67 
	A
	Baller--MLF
	3.29
	3
	16.20--16.35
	1
	

	68 
	B
	经大管--机电二队
	3.29
	3
	16.35-16.50
	1
	

	69 
	A
	Carter--美队
	3.29
	3
	16.50--17.05
	1
	

	70 
	B
	林学四队--爱谁谁
	3.29
	3
	17.05--17.20
	1
	

	71 
	E
	力MAX--听科比投篮
	3.29
	3
	16.20--16.35
	3
	

	72 
	F
	我竟无言以队--金州队
	3.29
	3
	16.35-16.50
	3
	

	73 
	E
	何方妖孽--2345
	3.29
	3
	16.50--17.05
	3
	

	74 
	F
	真菌--信息蓝队
	3.29
	3
	17.05--17.20
	3
	

	75 
	G
	SJ2--唐小舒的队
	3.29
	3
	16.20--16.35
	4
	

	76 
	H
	选择题全队--随便玩玩
	3.29
	3
	16.35-16.50
	4
	

	77 
	G
	智取五台山--信息粉队
	3.29
	3
	16.50--17.05
	4
	

	78 
	H
	线虫--SJ1
	3.29
	3
	17.05--17.20
	4
	

	79 
	I
	大老爷--boom
	3.29
	3
	16.20--16.35
	5
	

	80 
	J
	园林一--梦之队
	3.29
	3
	16.35-16.50
	5
	

	81 
	I
	玛卡巴卡--农学乙
	3.29
	3
	16.50--17.05
	5
	

	82 
	J
	晶天队--牧狼人
	3.29
	3
	17.05--17.20
	5
	

	83 
	M
	机电一队--细菌
	3.29
	3
	16.20--16.35
	7
	

	84 
	N
	开心就好--SJ3
	3.29
	3
	16.35-16.50
	7
	

	85 
	M
	林学三队--特神酱油
	3.29
	3
	16.50--17.05
	7
	

	86 
	N
	Hoot--园林二
	3.29
	3
	17.05--17.20
	7
	

	87 
	O
	农学甲--健康向上
	3.29
	3
	16.20--16.35
	8
	

	88 
	P
	大木真的强--人文一队
	3.29
	3
	16.35-16.50
	8
	

	89 
	O
	收皮--World Peace
	3.29
	3
	16.50--17.05
	8
	

	90 
	P
	信息四后卫--机电三队
	3.29
	3
	17.05--17.20
	8
	

	91 
	
	A1--B2
	3.29
	
	17.30--17.50
	1
	1/16赛

	92 
	
	B1--A2
	3.29
	
	17.50--18.10
	1
	

	93 
	
	C1--D2
	3.29
	
	17.30--17.50
	2
	

	94 
	
	D1--C2
	3.29
	
	17.50--18.10
	2
	

	95 
	
	E1--F2
	3.29
	
	17.30--17.50
	3
	

	96 
	
	F1--E2
	3.29
	
	17.50--18.10
	3
	

	97 
	
	G1--H2
	3.29
	
	17.30--17.50
	4
	

	98 
	
	H1--G2
	3.29
	
	17.50--18.10
	4
	

	99 
	
	I1--J2
	3.29
	
	17.30--17.50
	5
	

	100 
	
	J1--I2
	3.29
	
	17.50--18.10
	5
	

	101 
	
	K1--L2
	3.29
	
	17.30--17.50
	6
	

	102 
	
	L1--K2
	3.29
	
	17.50--18.10
	6
	

	103 
	
	M1--N2
	3.29
	
	17.30--17.50
	7
	

	104 
	
	N1--M2
	3.29
	
	17.50--18.10
	7
	

	105 
	
	O1--P2
	3.29
	
	17.30--17.50
	8
	

	106 
	
	P1--O2
	3.29
	
	17.50--18.10
	8
	

	107 
	
	91胜者--92胜者
	3.29
	
	18.20--18.40
	1
	1/8赛

	108 
	
	93胜者--94胜者
	3.29
	
	18.20--18.40
	2
	

	109 
	
	95胜者--96胜者
	3.29
	
	18.20--18.40
	3
	

	110 
	
	97胜--98胜
	3.29
	
	18.20--18.40
	4
	

	111 
	
	99胜--100胜
	3.29
	
	18.20--18.40
	5
	

	112 
	
	101胜者--102胜
	3.29
	
	18.20--18.40
	6
	

	113 
	
	103胜--104胜
	3.29
	
	18.20--18.40
	7
	

	114 
	
	105胜--106胜
	3.29
	
	18.20--18.40
	8
	

	115 
	
	107胜--108胜
	3.30
	
	16.20--16.40
	1
	半决赛

	116 
	
	107负--108负
	3.30
	
	16.40--17.00
	1
	排位赛

	117 
	
	109胜--110胜
	3.30
	
	16.20--16.40
	2
	半决赛

	118 
	
	109负--110负
	3.30
	
	16.40--17.00
	4
	排位赛

	119 
	
	111胜--112胜
	3.30
	
	16.20--16.40
	3
	半决赛

	120 
	
	111负--112负
	3.30
	
	16.40--17.00
	3
	排位赛

	121 
	
	113胜--114胜
	3.30
	
	16.20--16.40
	4
	半决赛

	122 
	
	113负--114负
	3.30
	
	16.40--17.00
	4
	排位赛

	123 
	
	七八名赛
	3.30
	
	17.00--17.20
	1
	七八名赛

	124 
	
	五六名赛
	3.30
	
	17.00--17.20
	2
	五六名赛

	125 
	
	三四名赛
	3.30
	
	17.00--17.20
	3
	三四名赛

	126 
	
	决赛
	3.30
	
	17.25--17.45
	1
	决赛
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